
                            Uchwała Nr  IX/77/2011 
     Rady Powiatu Drawskiego 
      z dnia 30 czerwca 2011r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2011r. 

 
 Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 w samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz 
art.211 i art.212 ust.1 pkt. 1,2,3,4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) 
Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  2.280.008,- 
 w tym: dochody majątkowe   2.145.050- 
załącznik nr 1 prezentuje zmiany w planie dochodów 
 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  1.113.758-,- 
 w tym: wydatki majątkowe  1.101.258,- 
dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między działu i pomiędzy 
jednostkami 
załącznik nr 2 i 3 prezentuje zmiany w planie wydatków 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się  
 
1. dochodami w kwocie  65.820.025,61 
 w tym: dochodami na zadania zlecone  6.488.070,- 
2. wydatkami w kwocie  73.758.214,51 
 w tym: na zadania zlecone   6.488.070,- 
3. rozchodami (spłata kredytu)  3.622.815,- 
4. deficytem budżetowym w kwocie           7.938.188,90 
5. przychodami (kredyt)           11.561.003,90 
deficyt pokryty zostanie kredytem 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                     Przewodniczący Rady 
      
                                                                                  mgr Jerzy Lauersdorf 



 
 

Uzasadnienie do uchwały Rady Powiatu Nr  z dnia 30 czerwca 2011 

1. Plan dochodów budżetowych uległ zwiększeniu o kwotę 2.280.008,- a źródłem tego 
zwiększenia są dochody uzyskane w następujących działach : 

•••• 600 - transport i łączność, kwota 1.166.250,- jako zwrot poniesionych wydatków na 
przebudowę drogi Ostrowice -Kalisz Pom. w ramach RPO, 

•••• 750 - administracja publiczna, kwota 500,- darowizna AGRI PLUS sp. z o.o. w 
Poznaniu z przeznaczeniem na jubileusz 65 lecia szkoły na Pojezierzu Drawskim, 

•••• 758 - różne rozliczenia, kwota 1.087.100,- - ze środków rezerwy subwencji ogólnej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. przebudowa mostu wraz z dojazdami 
w ciągu dr. powiatowej nr 2035Z w miejscowości Złocieniec, kwot 975.000,- oraz 
112.100,-z niewykorzystanych wydatków niewygasających 

•••• 801 - oświata i wychowanie, kwota 26.158,-  z tego: pomoc finansowa Gminy Czaplinek 
dla ZSP w Czaplinku z przeznaczeniem na modernizację pracowni praktycznej nauki 
zawodu w CKP, kwota 12.000,- oraz dochody uzyskane przez ZSZ ZKP w Drawsku 
Pomorskim, kwota 14.158,-ze sprzedaży samochodu osobowego, kwota 3.800,- oraz 
likwidacji maszyn (złomowanie), kwota 10.358,- 

2. plan wydatków uległ zwiększeniu o kwotę 1.113.758,-  zgodnie z przeznaczeniem na 
następujące zadania: 

•••• w PZD w Drawsku Pomorskim plan wydatków majątkowych o kwotę 975.000,- na 
przebudowę mostu w Złocieńcu, 

•••• na wydatki związane z obchodami 65 lecia szkoły na Pojezierzu Drawskim, kwota 500,- 
zgodnie z wolą darczyńcy, 

•••• dla ZSP w Czaplinku, kwota 12.000,-na wydatki związane z modernizacją pracowni 
praktycznej nauki zawodu, 

•••• dla ZPZ CKP w Drawsku Pomorskim, kwota 14.158,- na zakup analizatora spalin i 
myjki ci śnieniowej. 

•••• dla Gminy i Miasta Drawsko Pomorskie - pomoc finansową na  inwestycję pn. 
"Przebudowa kina "Drawa" na Centrum Kultury w Draws ku Pomorskim". 

3. Na wniosek ZSP w Kaliszu Pomorskim dokonuje sie przeniesienia planu wydatków 
między działami i pomiędzy paragrafami w obrębie działu, natomiast dokonuje się 
przeniesień planu wydatków pomiędzy Starostwem, a ZSP w Czaplinku, z uwagi na 
realizację przez ZSP w Czaplinku projektu "Leonardo da Vinci" , który to projekt nie 
został zaplanowany w planie finansowym szkoły na 2011 rok. 



sporządził: I.Osoś 

 
 


